Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.com.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr° FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

EDITAL FUNSAU-NA nº. 53/2017.

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, Diretor Geral da Fundação Serviços de

Saúde de Nova Andradina/FUNSAU-NA, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de

2010, ELIMINA do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2017, realizado pela

Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU-NA, a candidata

SIMONE CORRÊA FONTANETTI, pelo descumprimento do artigo especificado

abaixo:

13. DA CONVOCAÇÃO

13.1 O candidato será convocado exclusivamente pelo sítio www.funsau-na.ms.gov.br,
através de publicação no Jornal Imagem de Nova Andradina e também será afixado no
Mural da Fundação, sendo de responsabilidade do candidato o acompanhamento de todos
os atos do presente Processo Seletivo, não sendo fornecidas informações via telefone.

13.2 No ato da convocação será informado a data e o local que o candidato deverá
comparecer munido dos documentos necessários para contratação.

13.3 O candidato convocado para assumir o cargo pretendido que não comparecer no
prazo estipulado na convocação, estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

Nova Andradina MS 11 de agosto de 2017.

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA
DIRETOR GERAL

http://www.funsau-na.ms.gov.br/

Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.com.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr° FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS

FARMACÊUTICO GENERALISTA

Nome Pontuação Classificação

SIMONE CORRÊA FONTANETTI 197,00 2o